PueucAno
D!ARIO ELETR-:)4(.:0

El Jura!:
DEta: 	/ 	/

- - pá(.

Município de Capitão Leônidas Marques
Esta do do  Parana 	 CNPJ 76.208834/0001-59

Fone: 3286-8400 - Fax: 3286-8440 -  E-mail:  pmcalema@certto.com.br
CEP: 85790-000 - Av. Tancreqo Neves, 502 - Capitão Leônidas Marques - PR

PORTARIA N° 577/2020

0 Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Parana,  no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.  1° - CONCEDER as DIÁRIAS abaixo relacionadas, ao

Servidor Municipal correspondente, de forma reduzida atendendo o Inciso I, § 10,  Art.

4°, da Lei 2.201/2017, em virtude de viagem ás cidades indicadas abaixo, nos dias

correspondentes e com as devidas finalidades.

Servidor Cargo Diária(s) Cidade Dia(s1 Finalidade

Rubin  Pilger

Chefe Divisão
de Apoio
Administrativo
da  Sec.  de
Adm.

03 (Três)
Cascavel -
PR.

14, 15 e 16
de
dezembro
de 2020.

Conduzir documentos de interesse
do Município até a referida cidade.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques,

Estado do Paraná, em 22 de Dezem

LAUDIOMIRO QUAD

PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1